

Spett.le
MYO SPA

ORDINE DI FORNITURA (CONTRATTO ATTUATIVO) N. 8

FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI FORMA DELL'ACCORDO QUADRO PER IL PERIODO 2020/2021

CIG MASTER Z0D2BC5FF1

CIG DERIVATO Z49342DD96

IMPORTO ACCORDO QUADRO € 27.687,42 OLTRE IVA

Visto l'affidamento della fornitura in oggetto, tramite accordo quadro, avvenuta con Determinazione Dirigenziale n. 2020/2010;

Visti i prezzi unitari oggetto di affidamento comprensivi di ogni onere connesso alla fornitura ad eccezione della sola IVA;

si richiede

LA FORNITURA DEGLI ARTICOLI OGGETTO DI ACCORDO QUADRO ALLE SEGUENTI CONDIZIONI:

Art. 1. Disciplina dell'Ordine di Fornitura

Le previsioni del presente Ordine di Fornitura sono integrative e complementari delle disposizioni dettate dall'Accordo Quadro, dal Capitolato speciale d'appalto e da tutti gli atti da essi richiamati.

Art. 2. Oggetto dell'Ordine di Fornitura

La Stazione Appaltante affida all'Appaltatore l'esecuzione delle seguenti forniture come risultanti dall'allegato 1.

La consegna dovrà avvenire secondo i termini previsti dal Capitolato Speciale presso il Magazzino del Servizio Amministrativo Beni e Servizi sito in Firenze Via de' Perfetti Ricasoli n. 74.

Art. 3 Importo dell'Ordine di Fornitura

L'importo del presente Ordine di Fornitura è pari ad **€ 1.560,40** oltre IVA ovvero **€ 1.903,69** compreso IVA.

Art. 4 Pagamenti

I pagamenti avvengono secondo le disposizioni del Capitolato Speciale.

Art. 5 Disposizione finali

Per tutto quanto non ivi previsto si fa riferimento al Capitolato Speciale d'appalto.

Allegato 1.

PER ACCETTAZIONE

Data e Firma del Legale rappresentante

ID	ELENCO MATERIALE PER CANCELLERIA	CARATTERISTICHE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE		
11	Busta a perforazione universale	formato utile 22 x 30, realizzata in PPL formato A4	1.000	€ 0,025	€ 25,000		
14	Busta a U - formato A4	apertura sul lato superiore, formato utile 22 x 30, realizzata in PPL	200	€ 0,052	€ 10,400		
20	Cartelline tre lembi	formato 26 x 35, lembi a cordanatura multipla, chiusura con elastico, realizzata in fibrone	500	€ 0,340	€ 170,000		
34	Elastico a fettuccia	diametro 150 mm, materiale gomma, colore verde, conf. Da 1 kg	30	€ 2,500	€ 75,000		
37	Evidenziatori colore assortiti (giallo-verde-rosa-celeste-arancione)	punta a scalpello, dimensione 5 mm	1.200	€ 0,140	€ 168,000	600 gialli e 600 verdi	
45	Forbici	lama in acciaio inox, 21 cm, impugnatura in materiale plastico antiurto	150	€ 0,470	€ 70,500		
53	Lapis	matita HB	1.000	€ 0,030	€ 30,000		
57	Nastro adesivo trasparente	Altezza 19 mm, lunghezza 33 mt	500	€ 0,190	€ 95,000		
61	Penna a sfera	fusto trasparente, punta 1,0 mm, inchiostro pastoso, colore Nero	3.000	€ 0,031	€ 93,000		
81	Perforatore	metallo, due fori, guida regolabile	50	€ 1,140	€ 57,000		
91	Raccoglitore a quattro anelli 22 x 30, anello diametro 30 mm	cartone rivestito, dorso cordonato	200	€ 1,520	€ 304,000		
99	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x 8	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	500	€ 0,760	€ 380,000		
104	Temperamatite	acciaio, due fori	200	€ 0,140	€ 28,000		
105	Vaschetta porta corrispondenza	polistirolo infrangibile, 25,5 x 35,5 x 6,5, sovrapposizione a incastro	50	€ 1,090	€ 54,500		
				€ 0,000			
						IVA 22%	TOTALE CON IVA
	TOTALE				€ 1.560,400	€ 343,288	€ 1.903,69

ALLEGATO CONTRATTO
ATTUATIVO N.8